
 
IÄTI KUULUVA 

Ammattiopisto Liven 
tanssialan 
koulutusohjelman 
vierailuesitys sopii kaikille 
lapsista ikäihmisiin. 

PE 9.6. Klo 9.30-10.00 ja LA 10.6. Klo 10.00-10.30 
Pääkirjasto Joeli, Asemantie 5 

Vapaa pääsy 

Iäti kuuluva on tanssiesitys, joka tutkii, mikä yhdistää meitä ihmisinä lapsista vanhuksiin ja 
muinaisesta historiasta nykyaikaan. Kenties tarve suojaan ja yhteen kuuluvuuden 
tunteeseen sekä tarve tulla ymmärretyksi?
 
Esityksen on toteuttanut Ammattiopisto Liven tanssialan perustutkintokoulutus. Opiskelijat 
ovat kevään aikana pohtineet sukupolvi -teemaa tanssitaiteilija ja tanssinopettaja Oona 
Leinosen, sekä teatteripedagogi ja esiintyvä taiteilija Oona Jaman ohjaamissa työpajoissa. 
Tanssiopiskelijat ovat tarjonneet teemaa tutkivia työpajoja esikouluikäisille sekä vanhusten 
palvelutaloihin pääkaupunkiseudulla. Tanssiesitys syntyi näiden tutkimusten ja sekä 
keskustelujen kautta ja nyt tuomme teoksen jaettavaksi Yhteisötanssifestivaalilla. 
 
Ammattiopisto Live on ainoa ammatillinen erityisoppilaitos Suomessa, jossa voi suorittaa 
tanssin ammatillisen tutkinnon. Ohjelma on tarkoitettu henkilöille, jotka tarvitsevat 
erityisopetusta, yksilöllistä tukea ja ohjausta opiskelussa ja työskentelyssä. Tutkinnossa 
tärkeitä teemoja ovat esiintymistaidot, yhteistoiminnalliset taidot, inklusiivinen tanssi ja 
tanssin soveltavat menetelmät.

Esiintyjät: 
Helmi Hauta-aho, Jenna Välikangas, Jaakko Kuikka, Emmi Mäkelä, Sampsa Räisänen, 
Tette Karila, Karma Mäkeläinen ja Hanna Heino

Koreografia: Jasmiina Sipilä sekä opetusharjoittelijat Oona Leinonen (tanssipedagogiikan 
MA), Oona Jama (teatteripedagogiikan AMK) ja työryhmä

Koreografin assistentti: Miika Luukko

Kuvassa tanssijat: Jenna 
Välikangas, Karma Mäkeläinen, 
Miika Luukko, Jaakko Kuikka ja 
Sampsa Räisänen

Kuvaaja: Hannaleena Markkanen
Kuvan ideointi ja toteutus: työryhmä



Tuotantotyö: Tanssialan perustutkinto, Sampsa Räisänen, Miika Luukko, Hanna Heino, 
Hannaleena Markkanen ja Jasmiina Sipilä

Assistenttina festivaalilla ja teoksen tuotannossa: Kadar Khristan ja Ana Khalili

Tanssialan vastuuopettaja: Jasmiina Sipilä

Tanssialan ammatilliset ohjaajat: Hanna Heino ja Hannaleena Markkanen

Tietoa tanssialasta:

https://www.livesaatio.fi/hakijalle/ammatilliset-perustutkinnot/tanssija

Youtube: 
https://www.youtube.com/channel/UC2PJ63qTrHlk54uuWSYhSMw

Instagram:
https://www.instagram.com/livetanssiala/


